[image: image1.png]

Администрация  Касимовского  муниципального  района

Рязанской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                        11.01.2018                                                                               №     7
 г. Касимов
О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на производство земляных работ», утвержденный постановлением администрации Касимовского муниципального района  Рязанской области № 20 от 15.01.2016
В целях приведения правовых актов администрации Касимовского муниципального района Рязанской области в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», (в редакции от 15.02.2016), постановлением главы администрации Касимовского муниципального района Рязанской области от 24.10.2014 № 1834 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Касимовского муниципального района Рязанской области», Уставом Касимовского муниципального района Рязанской области, администрация Касимовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на производство земляных работ», утвержденный постановлением администрации Касимовского муниципального района Рязанской области № 20 от 15.01.2016г.:
          -   пункт 2.4 раздела 2 изложить в новой редакции:

    «2.4. Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 20 календарных дней со дня поступления заявления о выдаче разрешения».

        2.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Касимовского муниципального района      Новикова Ю.Н.
Глава муниципального образования

Касимовский муниципальный
район Рязанской области                                                                               В.Л. Лунин